
Zarządzenie nr 39/2022 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie:  rozwiązania  prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  
 
zarządzam co następuje: 
§ 1 
Rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego przed upływem okresu jego 
obowiązywania, ustanowionego na nieruchomości położonej w Zagórzu Śląskim, 
oznaczonej jako działki nr 363/1 o pow. 0,0076 ha i 363/2 o pow. 0,0193 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SW1W/00037801/2, stanowiącą własność Skarbu Państwa 
reprezentowanego przez Starostę Wałbrzyskiego w użytkowaniu wieczystym. 
 
§ 2 
1. Rozwiązanie prawa użytkowania wieczystego następuje bez wynagrodzenia za 
składniki wniesione lub nabyte na własność budynki i inne urządzenia zlokalizowane 
na nieruchomości. 
 
2. Koszty związane z wyceną prawa użytkowania wieczystego , obejmujące działki nr 
363/1, 363/2, oraz koszty czynności notarialnych związanych z zawarciem umowy            
o rozwiązaniu prawa użytkowania wieczystego, spoczywają na obecnym użytkowniku 
wieczystym. 
 
§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracji 
Architektoniczno- Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 4 
Traci moc Zarządzenie nr 33/2022 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 25 maja 2022 roku. 

 
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
               STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


